2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«  31  » ____05____ 2024 г.                                                                               № 253
                г. Острогожск
 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – г. Острогожск  № 51 от 28.02.2022 года об утверждении проектно-сметной документации по проекту «Реконструкция системы водоснабжения с установкой системы очистки городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области».

    Рассмотрев проектно-сметную документацию по проекту «Реконструкция системы водоснабжения с установкой системы очистки городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» на основании положительного заключения экспертизы № 36-1-1-3-080639-2021 проектной документации и результатов инженерных изысканий от 21.12.2021 года ГАУ ВО «Центр государственной экспертизы проектной документации, результатов инженерных изысканий по Воронежской области»  в соответствии с частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1.        Внести в постановление администрации городского поселения – г. Острогожск  №51 от 28.02.2022 года «Об утверждении проектно-сметной документации по проекту «Реконструкция системы водоснабжения с установкой системы очистки городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения подпункт 1.13 п.1 изложить в следующей редакции:
       «1.13  Утвердить изменения в проектную документацию (в том числе рабочую документацию, признанной частью проектной) объекта  «Реконструкция системы водоснабжения с установкой системы очистки городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области»  согласно ПОДТВЕРЖДЕНИЙ главного инженера проекта на соответствие изменений, внесенных в проектную документацию, получившую положительное заключение экспертизы проектной документации, требованиям части 3.8 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации №4 от 13.05.2024 года.»
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск Калашникова В.В.
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                         А.В. Колесников
Исп. Емцев И.Н.